
 1 

Strona internetowa                                                                               Elbląg, dnia 23.03.2015 r. 
 
 
Oznaczenie sprawy 4/2015 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT,  
OFERCIE ODRZUCONEJ ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg 

informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 207 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 25.02.2015 r. pod numerem 41626 – 
2015 na dostawę akcesoriów do endoskopii w 13 pakietach dla potrzeb Pracowni Endoskopii 
Gastroenterologicznej WSzZ w Elblągu, Zamawiający dokonał w dniu 23.03.2015 r. wyboru 
ofert najkorzystniejszych. 

 
Jako najkorzystniejsze oferty Zamawiający wybrał: 
w zakresie pakietu Nr  1 
Oferta Nr 7 
ELEKTRO-OXIGEN POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Łowicka 50/15, 02-531 Warszawa 
cena netto: 21 000,00 zł, cena brutto: 22 680,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 2 
Oferta Nr 4 
VARIMED Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Śl. 5, 53-332 Wrocław 
cena netto: 22 500,00 zł, cena brutto: 24 300,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 3 
Oferta Nr 2 
POL-MED Paweł Jabłonka 
Pieńków 61B, 05-152 Czosnów 
cena netto: 6 000,00 zł, cena brutto: 6 480,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 4 
Oferta Nr 2 
POL-MED Paweł Jabłonka 
Pieńków 61B, 05-152 Czosnów 
cena netto: 9 600,00 zł, cena brutto: 10 368,00 zł 
w zakresie pakietu Nr  6 
Oferta Nr 1 
HAMMERMED Medical Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowo-
akcyjna 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
cena netto: 1 020,00 zł, cena brutto: 1 101,60 zł 
w zakresie pakietu Nr  10 
Oferta Nr 4 
VARIMED Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Śl. 5, 53-332 Wrocław 
cena netto: 42 000,00 zł, cena brutto: 45 360,00 zł 



 2 

w zakresie pakietu Nr  12 
Oferta Nr 6 
MEDIA-MED Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
cena netto: 41 790,00 zł, cena brutto: 45 133,20 zł 
w zakresie pakietu Nr  13 
Oferta Nr 3 
SUN-MED s.c. 
ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 
cena netto: 93 000,00 zł, cena brutto: 100 440,00 zł 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców spełniają 
wszystkie wymogi i warunki SIWZ oraz uzyskały największą łączną liczbę punktów na 
podstawie kryterium określonym w SIWZ tj. cena 100% 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) 
podaje nazwy ( firmy ), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną 
ofertom w kryterium ceny i łączną punktację: 
 
pakiet Nr 1 
1. Oferta Nr 1; HAMMERMED Medical Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka  
    komandytowo-akcyjna, ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
  - kryterium cena: 46,11 pkt. x 3 = 138,33 pkt. 
  - łącznie: 138,33 pkt. 
2. Oferta Nr 2; POL-MED Paweł Jabłonka, Pieńków 61B, 05-152 Czosnów 
  - kryterium cena: 41,17 pkt. x 3 = 123,51 pkt. 
  - łącznie: 123,51 pkt. 
3. Oferta Nr 4; VARIMED Sp. z o.o., ul. Powstańców Śl. 5, 53-332 Wrocław 
  - kryterium cena: 59,82 pkt. x 3 = 179,46 pkt. 
  - łącznie: 179,46 pkt. 
4. Oferta Nr 5; OLYMPUS Polska Sp. z o.o., ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 
  - kryterium cena: 42,68 pkt. x 3 = 128,04 pkt. 
  - łącznie: 128,04 pkt. 
5. Oferta Nr 7; ELEKTRO-OXIGEN POLSKA Sp. z o.o.; ul. Łowicka 50/15, 02-531  
    Warszawa 
  - kryterium cena: 100 pkt. x 3 = 300 pkt. 
  - łącznie: 300 pkt. 
pakiet Nr 2 
1. Oferta Nr 2; POL-MED Paweł Jabłonka; Pieńków 61B, 05-152 Czosnów 
  - kryterium cena: 83,33 pkt. x 3 = 249,99 pkt. 
  - łącznie: 249,99 pkt. 
2. Oferta Nr 4; VARIMED Sp. z o.o.; ul. Powstańców Śl. 5, 53-332 Wrocław 
  - kryterium cena: 100 pkt. x 3 = 300 pkt. 
  - łącznie: 300 pkt. 
pakiet Nr 3 
1. Oferta Nr 2; POL-MED Paweł Jabłonka; Pieńków 61B, 05-152 Czosnów 
  - kryterium cena: 100 pkt. x 3 = 300 pkt. 



 3 

  - łącznie: 300 pkt. 
2. Oferta Nr 5; OLYMPUS Polska Sp. z o.o.; ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 
  - kryterium cena: 52,17 pkt. x 3 = 156,51 pkt. 
  - łącznie: 156,51 pkt. 
pakiet Nr 4 
1. Oferta Nr 2; POL-MED Paweł Jabłonka; Pieńków 61B, 05-152 Czosnów 
  - kryterium cena: 100 pkt. x 3 = 300 pkt. 
  - łącznie: 300 pkt. 
pakiet Nr 6 
1. Oferta Nr 1; HAMMERMED Medical Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka   
    komandytowo-akcyjna, ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
  - kryterium cena: 100 pkt. x 3 = 300 pkt. 
  - łącznie: 300 pkt. 
2. Oferta Nr 4; VARIMED Sp. z o.o., ul. Powstańców Śl. 5, 53-332 Wrocław 
  - kryterium cena: 85,00 pkt. x 3 = 255,00 pkt. 
  - łącznie: 255,00 pkt. 
pakiet Nr 10 
1. Oferta Nr 4; VARIMED Sp. z o.o., ul. Powstańców Śl. 5, 53-332 Wrocław 
  - kryterium cena: 100 pkt. x 3 = 300 pkt. 
  - łącznie: 300 pkt. 
pakiet Nr 12 
1. Oferta Nr 6; MEDIA-MED Sp. z o.o., ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
  - kryterium cena: 100 pkt. x 3 = 300 pkt. 
  - łącznie: 300 pkt. 
pakiet Nr 13 
1. Oferta Nr 1; HAMMERMED Medical Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka  
    komandytowo-akcyjna, ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
 - oferta niepodlegająca ocenie 
2. Oferta Nr 3; SUN-MED s.c., ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
  - kryterium cena: 100 pkt. x 3 = 300 pkt. 
  - łącznie: 300 pkt. 
3. Oferta Nr 4; VARIMED Sp. z o.o., ul. Powstańców Śl. 5, 53-332 Wrocław 
  - kryterium cena: 74,69 pkt. x 3 = 224,07 pkt. 
  - łącznie: 224,07 pkt. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. 
poz. 907 z póź. zm.) informuje, że w dniu 23.03.2015 r. w przedmiotowym postępowaniu 
odrzucił: 
 
 ofertę Nr 1 HAMMERMED Medical Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
     spółka komandytowo-akcyjna, ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź w zakresie pakietu  
     nr 13 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 uPzp. (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013  
     r. poz. 907 z póź. zm.) – „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie odpowiada  
     treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt. 3” 
 
     Uzasadnienie: 
     Z dokumentów załączonych do oferty nie wynika, aby oferowane przez Wykonawcę  
     dostawy w zakresie pakietu Nr 13 odpowiadały wymaganiom określonym przez  
     Zamawiającego. Zamawiający w zakresie pakietu Nr 13 wymagał cyt. „zestaw cewników  



 4 

     wielokrotnego użytku do barwienia pola zabiegowego....”. Natomiast z załączonych  
     dokumentów do oferty tj. deklaracji zgodności (wraz z tłumaczeniem); str. 52-55 oferty  
     oraz załączonego opisu  przedmiotu zamówienia (str. 62 oferty) wynika, że zaoferowany  
     produkt o numerze kat. GT-7- SPRAY jest wyrobem jednorazowego użytku, co jest  
     sprzeczne z wymogiem SIWZ.. Tym samym z dokumentów załączonych do oferty nie  
     wynika, aby zaoferowane przez Wykonawcę dostawy w zakresie  pakietu Nr 13  
     odpowiadały wymaganiom określonym przez Zamawiającego. 
     Zamawiający pismem z dnia 13.03.2015 r. wezwał na podstawie art. 26 ust. 3 uPzp  
     Wykonawcę do uzupełnienia w/w dokumentów. Wykonawca do wyznaczonego terminu  
      tj. 19.03.2015 r. nie uzupełnił wymaganych dokumentów.  
 
 

Zamawiający informuje, że unieważnia w dniu 23.03.2015 r. postępowanie w zakresie  
pakietu Nr 5, 7, 8, 9, 11 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo Zamówień Publicznych (Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu...) 
Uzasadnienie faktyczne: w zakresie w/w pakietów nie złożono żadnej oferty.  
 
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. 
poz. 907 z póź. zm.) informuje, że umowy w sprawie zamówienia publicznego z 
wyłonionymi Wykonawcami mogą być zawarte po dniu 02.04.2015 r. - podstawa art. 94 
ust. 1 pkt. 1 w/w ustawy.   
 


